

ICP Nord IVS
Slåenvej 2 C, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 16 32 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Jesper Sundstrup Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ICP Nord IVS Slåenvej 2 C 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 16 32 87
	Stiftet: 10. oktober 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jesper Sundstrup Madsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	DJAMEL IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel med EDB og Software samt hver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.427 mod -179.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.958 mod -301.230 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	351.427	-179.738
1 Personaleomkostninger	-429.711	-206.131
Driftsresultat	-78.284	-385.869
Andre finansielle indtægter	165	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87	-323
Resultat før skat	-78.206	-386.192
Skat af årets resultat	17.248	84.962
Årets resultat	-60.958	-301.230
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.958	-301.230
Disponeret i alt	-60.958	-301.230

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	0	25.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.200
Anlægsaktiver i alt	0	25.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.248	248.102
Andre tilgodehavender	315	29.756
Tilgodehavender i alt	17.563	277.858
Likvide beholdninger	26.124	881
Omsætningsaktiver i alt	43.687	278.739
Aktiver i alt	43.687	303.939

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	20.000	20.000
4 Overført resultat	-928.523	-867.565
Egenkapital i alt	-908.523	-847.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.474	7.992
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.154	1.139.062
Anden gæld	106.582	4.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.210	1.151.504
Gældsforpligtelser i alt	952.210	1.151.504
Passiver i alt	43.687	303.939
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	421.951	193.187
Pensioner	-3.000	3.006
Andre omkostninger til social sikring	7.668	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	3.092	8.234
	<u>429.711</u>	<u>206.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>87</u>	<u>323</u>
	<u>87</u>	<u>323</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-867.565	-566.335
Årets overførte overskud eller underskud	-60.958	-301.230
	<u>-928.523</u>	<u>-867.565</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJAMEL IVS, CVR-nr. 36552026 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Sundstrup Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-670125222905
Tidspunkt for underskrift: 18-09-2020 kl.: 10:05:32
Underskrevet med NemID

Jesper Sundstrup Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-670125222905
Tidspunkt for underskrift: 18-09-2020 kl.: 10:05:32
Underskrevet med NemID

Per Krogh

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 18-09-2020 kl.: 10:58:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5d723c87Uys240573351